

PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Talvi on jo paremmalla puolella, vaikka aika kylmää on vielä ollutkin. Kevät on jo kuitenkin tulossa, koska valoisa aika päivästä on pitempi kuin pimeä.

Vuosi alkoi yhdistyksen kannalta hienosti. Presidentinvaalit kun tuottivat meille sievoisen summan rahaa. Vaalikeräys oli toisin sanoen tuottoisempi, kuin koskaan aikaisemmin. Olisikohan syynä hyvä TV-mainonta? **LÄMPIMÄT KIITOKSET KAIKILLE KERÄYSTALKOISIIN OSALLISTUNEILLE!** Hallitus odottaakin nyt jäsenistöltä hyviä ehdotuksia, mitä tuolla rahalla tekisimme. Soitelkaapa! Hyvää vointia ja iloista mieltä kaikille! Toivoo Sirkku

UUODEN TEEMA MS-LIITOSSA ON: *UUORET*

TOIMIHENKILÖT

HALLITUS

Puheenjohtaja	Sirkku Perttula
1. varapj	Jouni Veijalainen
2. varapj	Tea Torikka
Sihteeri	Helena Nilosaari
Rahastonhoitaja	Anita Antikainen
Jäsen	Seppo Hirvonen
Jäsen	Merja Kokko
Jäsen	Orvokki Valtonen
Emäntä	Tarja Kostiainen

VARAJÄSENET

Aila Ikävalko	Ritva Hänninen
Marja Isbom	Viljo Kostiainen
Anni Manner	Ulla Myyryläinen
Marja Sateila	Mikko Holopainen

Vammaisneuvostoissa toimivat Marja Isbom Joutsenossa, Jouni Veijalainen Imatralla ja Tea Torikka varajäsenenä Lappeenrannassa.

JÄSENTAPAHTUMIA:

Seuraava tapaamisemme on kerhoilta Joutsenon **palvelukeskuksessa torstaina 6.4. klo 18.00**. Silloin meillä ei ole ketään vierailijaa, vaan olemme ihan oman väen kesken. Jutellaan mukavia ja tavataan tuttuja.

Toukokuussa on vuorossa teatterimatka Varkauteen 4.-5.5. Sinne on 18 ilmoittautunutta, joille lähetetään erillinen matkaohjelma myöhemmin.

Kesäkuuksi kaavailtu retki Satamosaareen siirtyy elokuulle ja sen sijaan palataan vanhaan käytäntöön viettää alkukesän päivää Varpasaaressa lauantaina 3.6. klo 12.00 lähtien. Kirpputori olisi tarkoitus järjestää, jos jäsenistöltä löytyy hyvää myytävää. Vaatteet ajateltiin jättää tällä kertaa pois, mutta kirjat, astiat ja muut taloustavarat ovat tervetulleita, kunhan ovat hyväkuntoisia, ehjiä ja puhtaita. Tavarat voi tuoda Varpasaareen samana aamuna kello kymmeneen mennessä.

Satamosaaren retki on näillä näkymin suunnitteilla lauantaina 5.8. Lähtö on klo 10.00 Pellisenrannasta. Yhdistyksen emäntä hommaa eväät ja Anitalle voi ilmoittautua viimeistään 16.7. puh. 040-753 3337. Lisää asiasta lehtien seurapalstoilla.

Syyskuuksi on suunnitteilla tutustuminen Immolan sotilaskotiin. Siellä Sakari Tossavainen kertoo Mannerheimistä, emäntä esittelee sotkun ja juomme tietysti perinteiset munkkikahvit.

Loppuvuoden tapahtumista lisää syksyn tiedotteessa.

MUUTA TOIMINTAA

Lappeenrannassa kuntonyrkkeily on peruttu tältä keväältä, koska vetäjä on pitkällä sairauslomalla.

Satakielessä My Way:n teemaillat ovat 6.4. ja 27.4. klo 18.00-19.45. Lisätietoja saa Torikan Tealta puh. 044-011 1503

8.4. on nuorille suunnattu tapahtuma Marjolassa. Järjestelystä vasta aluesihteerini Sirpa Vuorenmaa-Hilton.

Neurologisten vammaisjärjestöjen yhteinen koulutuspäivä pidetään Marjolassa 29.4.06. Lisätietoja saa aluesihteeriltä.

Puhevammaisten tulkkipalvelutyöryhmä järjestää tilaisuuden ”Miten kommunikoit, jos et voi puhua?” EKKS:n kokoushuoneessa 1 alkaen klo 17.00. Lisätietoja aluesihteerini Pirkko Haikaralta (Suomen CP-liitto ry) puh. 040 505 8329.

Muutokset ovat tietysti aina mahdollisia, joten seurakkaa Etelä-Saimaan ja Uutisvuoksen järjestöpalstoja, niin pysytte ajan tasalla.

HYVÄÄ KEVÄTTÄ KAIKILLE !

TOIVOVATHelena ja Sirkku